Negocio Transelectric, invita a los interesados a presentar sus ofertas para esta licitación de obras a través del 
Portal de Compras Públicas del Servicio Nacional de Contratación Pública (SERCOP), de conformidad con el 
siguiente detalle:

• El valor referencial de 34.197.008,58 (Treinta y cuatro millones ciento noventa y siete mil
ocho con 58/100 dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir el Impuesto
al Valor Agregado (IVA).

• El plazo de ejecución es de setecientos veinte (720) días calendario, contados desde el
día siguiente a la autorización por escrito del inicio de la obra por parte del